
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

SERVIZIO SETTORE LAVORI PUBBLICI

Numero 49 del 08/09/2010

Numero 298 Reg. Generale del 08/09/2010

OGGETTO: 6° CENSIMENTO GENERALE DELL'AGRICOLTURA - AVVISO
PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI N.10 RILEVATORI -
DETERMINAZIONI. 

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  8  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  ANGLANO  Antonio,  Responsabile  del   SETTORE  LAVORI
PUBBLICI - Servizio SETTORE LAVORI PUBBLICI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

• Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 113 in data 13-08-2010, 
avente per oggetto: “ VI° Censimento Generale dell’Agricoltura – Indirizzi 
per nomina Rilevatori e Coordinatori comunali”;

• Vista la determinazione del Responsabile del Settore LL.PP. n. 283 – Reg. 
Gen – in data 13-08-2010, avente per oggetto: “ VI Censimento Generale 
dell’Agricoltura  –  Approvazione  bando  di  selezione  pubblica  per  n.10 
rilevatori”;

• Dato atto  che detto  bando è stato  pubblicato il  19 agosto  2010 e che il 
termine fissato per la presentazione delle dichiarazioni di interesse era il 3 
settembre 2010;

• Vista la nota prot. n. 12102 in data 8 settembre 2010 del Responsabile del 
VI  Censimento  Generale  dell’Agricoltura  sig.  Cosimo  Tarantino,  con  la 
quale  trasmette  la  graduatoria  dei  rilevatori,  ed  individua  i  nomi  dei 
coordinatori,  dipendenti  comunali,   da  adibire  alle  operazioni  connesse  al 
suddetto censimento;

• Ritenuto di approvare la graduatoria formulata dal Responsabile 
dell’Ufficio di Censimento in data 8 settembre 2010;

                                                              DETERMINA

-  1.  di  approvare  l’allegata  graduatoria  per  soli  titoli,  per  la  selezione  di  n.10 
Rilevatori da adibire alle operazioni connesse con il 6° Censimento Generale 
dell’Agricoltura;

– 2. di dare atto che la graduatoria è stata formulata sulla base dei titoli dichiarati 
e/o  documentati  nella  domanda  di  partecipazione,  pertanto  all’atto 
dell’eventuale  nomina  i  candidati  sono  tenuti  a  produrre  idonea 
documentazione comprovante il possesso dei titoli dichiarati.

– -3 di prendere atto che il Funzionario Responsabile dell'Ufficio Censimento ha 
individuato  i  dipendenti  sigg.  Giovanna  VETRUGNO e  Isodora  Greco, 
quali coordinatori.

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



 GRADUATORIARILEVATORI  6° CENSIMENTO AGRICOLTURA

Numero           COGNOME             NOME Totale  PUNTI

1 PAMPO Raffaele 16,0

2 DE LUCA Valentina 14,6

3 SAPUPPO Luca Antonio 14,0

4 FRASSANITO Federica 14,0

5 GIANNOCCARO Giovanna 14,0

6 STEFANIZZI Lucia 13,6

7 COPPOLA Antonio 13,2

8 SIMONE Maria Rosaria 13,2

9 MAZZEO Andrea 12,5

10 GIANNONE Alessandro 12,5

11 D’ANDRIA Franco 12,5

12 DE GABRIELE Laura 12,5

13 D’AGOSTINO Francesco 12,5

14 VALLONE Laura 12,5

15 VETRANO Marco 12,5

16 MATTIA Anna Grazia 12,5

17 VERGINE Antonio 12,5

18 STIFANELLI Tonio 12,5

19 LIACI Gabriella 12,2

20 FRIOLI Antonio 12,0

21 SCARDIA Giancarlo 12,0

22 APRILE Caterina 12,0

23 QUARTA Pasquale 12,0

24 LANDOLFO Rosanna 12,0

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



25 POSI Giancarlo 12,0

26 MIGLIETTA Maurizio 12,0

27 VETRANO Teodoro 11,6

28 COPPOLA Giorgio 11,6

29 INGROSSO Ilaria 11,6

30 MASSA Mario 11,5

31 MASSA Pierluigi 11,2

32 TARANTINO Paolo 11,0

33 PARENTE Irene 11,0

34 RENIS Lavinia 11,0

35 MARIANO Adriana 11,0

36 CASALUCE Vito 10,8

37 FRASSANITO Andrea 10,6

38 CUCCI Ilaria 10,6

39 PUZZELLO Luigi 10,6

40 TONDO Vito 10,5

41 VETRANO Lorenzo 10,5

42 MELLO Cosimo 10,5

43 LIACI Antonio 10,5

44 FRIOLI Marco 10,2

45 PATERA Federico 10,2

46 CURSANO Giuseppe 10,0

47 URBANO Cristian 10,0

48 CORBIA Roberto Giuliano 9,5

49 SCARCIGLIA Tiziana 9,5

50 CALDARARO Ornella 9,2

51 CICCARESE Andrea 9,0

52 RENIS Jlenia 9,0

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



53 STIFANELLI Anna 9,0

54 POSI Valentina 8,8

55 CIVINO Valentina 8,8

56 GRECO Gabriele 8,6

57 SPAGNOLO Pamela 8,6

58 PRONTERA Gianluca 8,5

59 SAPONARO Pierluigi 8,5

60 IMPERIALE Pamela 8,5

61 MICCOLI Raffaele 8,5

62 VISCONTI Cosimo 8,5

63 ZECCA Luigi 8,2

64 DE MATTEIS Giovanni 8,2

65 SARA Giusi 7,6

66 D’AGOSTINO Roberto 7,6

67 MARINO Pasquale 7,5

68 SANGHEZ DE LUNA Mariagiovanna 7,3

69 VERDESCA Paola Francesca 7,2

70 GAROFALO Marco 7,0

71 CARLUCCI Francesca 7,0

72 MAURIZIO Maria 7,0

73 CONZ Eliana 7,0

74 CAFORIO Laura 7,0

75 MAZZOTTA Alessandro 7,0

76 GIOIA Marianna 6,6

77 VANGELI Alessandro 6,6

78 MANELLI Lorenza 6,5

79 IANNE Anna 6,5

80 PUPPI Roberto 6,2

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



81 DE MARINI Daniele 5,5

82 DE PASCALIS Gianpiero 5,5

83 PANNA Paola 5,5

84 GIANNOTTA Michele 5,5

85 VERGINE Paolo 5,0

86 SPAGNOLO Barbara 4,5

87 VANGELI Francesco 4,0

88 CUNA Samanta Pamela 3,8

89 VISCONTI Caterina 3,5

90 VILLANI Alessandro 1,5

 

   Veglie, lì 8 settembre 2010                
                                                            IL RESPONSABILE DELL’UFF. CENSIMENTO
                                                                                   Cosimo TARANTINO

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ANGLANO Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n. 41 del 08/09/2010 - Determinazione del dirigente n. 298 del 08/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


